

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำความสะอาดพร้อมรีดเสื้อผ้าของแพทย์ เจ้าหน้าที่ และผู้ป่วยฉายแสง (สีดำ)
ระยะเวลาจ้าง ๑๒ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันโรคผิวหนัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑,๐๗๗,๑๒๘.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
โดยใช้ราคาต่อหน่วยรายละเอียดที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนสามัญ ยู. แอน เอ็น ดรายคลีน
 - ๕.๒ ใบเสนอราคา บริษัท วรันทีน เทรดิง จำกัด
 - วิธีคิดราคากลาง : ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นางสาวลลิลภัทร ท้าวไธสง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
 - ๖.๒ นายเทพปัญญา แย้มเสียง นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 - ๖.๓ นางสาวอรุณภัสร์ ธนพทธิเฉลิมพล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	เสื้อกาวน์เจ้าหน้าที่	3,500	20.00	70,000.00
2	เสื้อแพทย์แขนสั้นเขียว	3,700	15.00	55,500.00
3	ชุดกิโมโนยาว(แพทย์ห้องผ่าตัด) (แพทย์งานการพยาบาลผู้ป่วยนอกศัลยกรรม)	1,000	20.00	20,000.00
4	ชุดปฏิบัติการของบุคลากร (เสื้อ+กางเกง)	9,000	30.00	270,000.00
5	เสื้อแพทย์ฝึกอบรม	600	20.00	12,000.00
6	ผ้าห่ม ของแพทย์เวร	400	45.00	18,000.00
7	ผ้าปูที่นอน ปลอกหมอน	800	35.00	28,000.00
8	เสื้อคลุมสำหรับเจ้าหน้าที่ทำหัตถการต่าง ๆ ของ OPD	4,000	20.00	80,000.00
9	เสื้อคลุมตัวผู้ป่วย	4,920	20.00	98,400.00
10	ผ้าห่า MED ผู้ป่วย	372	9.00	3,348.00
11	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย	444	9.00	3,996.00
12	ผ้าช่องใหญ่	240	9.00	2,160.00
13	ผ้าช่องเล็ก	444	5.00	2,220.00
14	หมวกคลุมศีรษะ	12,000	5.00	60,000.00
15	ถุงมือผู้ป่วย	240	0.50	120.00
16	ผ้าปิดหน้าผู้ป่วย	4,800	3.50	16,800.00
17	ผ้าห่มผู้ป่วย (งานบริการเลเซอร์)	850	35.00	29,750.00
18	ผ้าคลุมเตียง (งานเทคนิคการแพทย์)	26	19.00	494.00
19	เสื้อผู้ป่วย (HBO)	600	15.00	9,000.00
20	กางเกงผู้ป่วย (HBO)	600	15.00	9,000.00
21	ผ้าคลุมเตียง (HBO) ผืนใหญ่	600	35.00	21,000.00
22	ปลอกหมอน (HBO)	600	5.00	3,000.00
23	ผ้าห่ม (HBO)	450	35.00	15,750.00
24	ผ้าห่ม BIO	160	35.00	5,600.00
25	ผ้าขนหนู (ผืนเล็ก) BIO	5,000	14.50	72,500.00
26	ผ้าขนหนู (ผืนใหญ่) BIO	5,000	34.00	170,000.00
27	ผ้าปูสำหรับทำหัตถการ	20	14.50	290.00
28	สายเครื่องจี้ + สายเครื่องดูดควัน	300	0.50	150.00
29	สายรัดศีรษะ (Head Band)	100	0.50	50.00
			รวม	1,077,128.00